



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 14047022 الرقم التسلسلي
Date 05/03/2024 - 24/08/1445 التاريخ
Time 10:20 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	منصور مهل جزاء الشديدي الرشيدي	اسم العميل
Account Number	165608010586148	رقم الحساب
IBAN Number	SA0480000165608010586148	رقم الآيبان
Opening Balance	503.53 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	946.29 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	58	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	351	عدد السحوبات
Total Deposits	226,788.54 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	226,345.78 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/09/04 - 2024/03/04	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	عوقيملا	الشارع
District	المروة	الحي
Postal Code	14722	الرمز البريدي
Building Number	3763	رقم المبنى
Secondary Number	8130	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) RAND (324623044919-637942027597711):ملاحظة**23:04:58:الوقت: ALBAHRIN, RIYADH, SA	169.00 SAR	0.00 SAR	334.53 SAR
2023/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (032320041873-5576886101113015):ملاحظة**23:20:56:الوقت: MCDONALDS OTHAIM MALL, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	303.53 SAR
2023/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (324708015805-8141871501077149):ملاحظة**08:20:34:الوقت: KABDAH ALA ALSAJ, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	285.53 SAR
2023/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SIDRH (324708215302-6374842377541111):ملاحظة**08:22:02:الوقت: MARKET TRADING C, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	267.53 SAR
2023/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al Jeri (324708234874-6418067945230131):ملاحظة**08:23:56:الوقت: station Janadr, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	237.53 SAR
2023/09/04	تحويل W-/TOACCT/41200608010790576TO:ملاحظة**12:56:24:الوقت: *المستفيد:نوف برزيل سرحان الرشيد	20.00 SAR	0.00 SAR	217.53 SAR
2023/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) The (324717004820-1165994601157230):ملاحظة**17:29:55:الوقت: mayors drawing bar, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	187.53 SAR
2023/09/04	تحويل W-/FRACCT/16500608016235013FR:ملاحظة**19:21:39:الوقت: منصور	0.00 SAR	700.00 SAR	887.53 SAR
2023/09/04	سحب - الصراف الآلي JINADRYA LAND RIYADH, RIYADH:ملاحظة**19:22:56:الوقت: ((OP0101ND01055011-192248348270	700.00 SAR	0.00 SAR	187.53 SAR
2023/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al (324802295195-6332570901923519):ملاحظة**02:29:59:الوقت: Raed Star Buffet, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	176.53 SAR
2023/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Meed (140916025757-2365015401079859):ملاحظة**14:09:32:الوقت: Express, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	174.53 SAR
2023/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Meed (141027025758-2365015401079859):ملاحظة**14:10:49:الوقت: Express, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	171.53 SAR
2023/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Meed (141055025759-2365015401079859):ملاحظة**14:11:11:الوقت: Express, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	170.53 SAR
2023/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Meed (141725025760-2365015401079859):ملاحظة**14:17:42:الوقت: Express, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	166.53 SAR
2023/09/05	شراء آترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from STC Prepaid, riyadh:ملاحظة**15:46:03:الوقت:	17.25 SAR	0.00 SAR	149.28 SAR
2023/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AL (324813022250-8161111901333682):ملاحظة**16:13:05:الوقت: ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	74.00 SAR	0.00 SAR	75.28 SAR
2023/09/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AL (324813022252-8161111901333682):ملاحظة**16:23:43:الوقت: ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	72.28 SAR
2023/09/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Awatif (090520002687-1633142901300001):ملاحظة**20:38:42:الوقت: Saad Hajrad Al, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	52.28 SAR
2023/09/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) DOSE (324822143546-6317387200023865):ملاحظة**22:15:52:الوقت: CAF18, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	30.28 SAR
2023/09/07	تحويل W-/FRACCT/66600608010964539FR:ملاحظة**07:42:48:الوقت: فهد	0.00 SAR	10.00 SAR	40.28 SAR
2023/09/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al (325007042874-8100964902009351):ملاحظة**07:49:00:الوقت: Madar Oil Company, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	30.28 SAR
2023/09/07	تحويل W-/FRACCT/13500608016132787FR:ملاحظة**21:47:59:الوقت: محمد	0.00 SAR	50.00 SAR	80.28 SAR
2023/09/08	سحب - الصراف الآلي CA-ALNASEEM BRANCH 3, RIYADH:ملاحظة**23:13:16:الوقت: ((RAJHIA1L018009FJ-1295	50.00 SAR	0.00 SAR	30.28 SAR
2023/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (092331002054-5539791406047433):ملاحظة**23:31:21:الوقت: CROVER COMPANY, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	5.28 SAR
2023/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (325118360476-6441847064418470):ملاحظة**18:36:12:الوقت: Shaahaa AlMutairi EST, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2.28 SAR
2023/09/25	Debit - Credit Cards Transactions sa / Mastercard deduction for September:ملاحظة**02:31:04:الوقت: 2023	0.64 SAR	0.00 SAR	1.64 SAR
2023/09/27	حوالات سريع الواردة PAYROLL-109107651178891:-ملاحظة**01:21:17:الوقت: SAMAB2B23263FMA8-وزارة الحرس الوطني-منصور مهل جزاء الرشيد	0.00 SAR	9,084.40 SAR	9,086.04 SAR
2023/09/27	تحويل W-/TOACCT/41200608010790576TO:ملاحظة**01:22:42:الوقت: *المستفيد:نوف برزيل سرحان الرشيد	300.00 SAR	0.00 SAR	8,786.04 SAR
2023/09/27	تحويل W-/TOACCT/10100608010654802TO:ملاحظة**01:23:11:الوقت: *المستفيد:شركة روعة الفهد للتجارة والتقسيم المحدوده	500.00 SAR	0.00 SAR	8,286.04 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2023/09/27	تحویل الوقت: 23:48:01**ملاحظة: TOACCT/16500608010503614TO-كاف- *المستفيد: كافي مرشد نخلان المسلمي الرشيد	500.00 SAR	0.00 SAR	7,786.04 SAR
2023/09/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 28:26:01**ملاحظة: W#888779551019015395200328997310-ملاحظة: #6281166009548-SAWA 25 SAR	28.75 SAR	0.00 SAR	7,757.29 SAR
2023/09/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 29:18:01**ملاحظة: W#552477903716251072000321059731-ملاحظة: #6281166009579-SAWA 50 SAR	57.50 SAR	0.00 SAR	7,699.79 SAR
2023/09/27	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 08:57:01**ملاحظة: bofeh (327001022508-8141873601077156) afaf alanezi, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	7,681.79 SAR
2023/09/27	Debit - Credit Cards Transactions الوقت: 39:51:02**ملاحظة: sa / Mastercard deduction for September: 2023	272.50 SAR	0.00 SAR	7,409.29 SAR
2023/09/27	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 55:41:06**ملاحظة: bofeh (327006013175-8141874001077157) afaf alanezi, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	7,372.29 SAR
2023/09/27	مدفوعات فيزا الوقت: 23:43:06**ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 417323****1622 - 608	0.00 SAR	82.50 SAR	7,454.79 SAR
2023/09/27	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 24:53:06**ملاحظة: SIDRH (327006531575-6374842377541111) MARKET TRADING C, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	7,426.79 SAR
2023/09/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 08:01:09**ملاحظة: 9/127092300499719-علاء غير*المستفيد:علاء غير	500.00 SAR	0.00 SAR	6,926.79 SAR
2023/09/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 08:01:09**ملاحظة: 9/127092300499719-علاء غير*المستفيد:علاء غير	0.58 SAR	0.00 SAR	6,926.21 SAR
2023/09/27	تحویل الوقت: 08:55:09**ملاحظة: W-TOACCT/16700608016127028TO-متعب- *المستفيد: متعب مرزوق محسن الحربي	500.00 SAR	0.00 SAR	6,426.21 SAR
2023/09/27	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 46:46:11**ملاحظة: (271141052046-5505422701238364) MCDONALDS AL MAHDIA183, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	6,398.21 SAR
2023/09/27	سحب - الصراف الآلي الوقت: 12:02:12**ملاحظة: NAJMAT ALJANADRIYAH, RIYADH: ((RAJHIA4L01800RDA-388	300.00 SAR	0.00 SAR	6,098.21 SAR
2023/09/27	سحب - الصراف الآلي الوقت: 12:02:51**ملاحظة: NAJMAT ALJANADRIYAH, RIYADH: ((RAJHIA4L01800RDA-389	1,000.00 SAR	0.00 SAR	5,098.21 SAR
2023/09/27	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 16:43:17**ملاحظة: (091716000043-5522915801372936) GOLDEN SWEET, RIYADH, SA	440.00 SAR	0.00 SAR	4,658.21 SAR
2023/09/27	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 14:22:17**ملاحظة: The (092717003907-1637904401300001) Quality of Trading, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	4,640.21 SAR
2023/09/27	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 35:03:18**ملاحظة: (327018003691-1142642300149390) ABDULHAKIM ALHARBI RE, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4,620.21 SAR
2023/09/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 33:15:18**ملاحظة: T24 INST. 7 LOAN 45799064T24Batch:	2,558.12 SAR	0.00 SAR	2,062.09 SAR
2023/09/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 33:15:18**ملاحظة: PAYM.INST. 5 LOAN 47435886BATCH:	108.00 SAR	0.00 SAR	1,954.09 SAR
2023/09/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 27:34:20**ملاحظة: PAYM.INST. 33 LOAN 232920 EMKAN: BATCH	1,178.21 SAR	0.00 SAR	775.88 SAR
2023/09/28	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 31:47:22**ملاحظة: (327022472272-6394439601278521) SHRIMP NATION RIYADH 1, RIYADH, SA	196.00 SAR	0.00 SAR	579.88 SAR
2023/09/28	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 23:47:07**ملاحظة: SIDRH (327107471309-6374842377541111) MARKET TRADING C, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	551.88 SAR
2023/09/28	حوالة فورية صادرة الوقت: 41:15:09**ملاحظة: 9/128092300233497-منصور الرشيد*المستفيد: منصور الرشيد	549.00 SAR	0.00 SAR	2.88 SAR
2023/09/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 41:15:09**ملاحظة: 9/128092300233497-منصور الرشيد*المستفيد: منصور الرشيد	1.15 SAR	0.00 SAR	1.73 SAR
2023/09/28	حوالات فورية واردة الوقت: 26:54:09**ملاحظة: 20230928SANCBKNCBK2BB2810954860825-منصور مهل جزء الرشيد*المستفيد: منصور مهل جزء الرشيد	0.00 SAR	100.00 SAR	101.73 SAR
2023/09/28	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: 10:55:09**ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment - 417323****1622 - 608	100.00 SAR	0.00 SAR	1.73 SAR
2023/09/28	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت: 40:27:13**ملاحظة: L: 50734968-Administrative fees INTERNET:	100.14 SAR	0.00 SAR	-98.41 SAR
2023/09/28	دائن الوقت: 02:28:13**ملاحظة: L: 50734968-24 BY 7 CREDIT: CUSTOINTERNET	0.00 SAR	8,708.06 SAR	8,609.65 SAR
2023/09/28	تحویل الوقت: 08:33:13**ملاحظة: W-TOACCT/41200608010790576TO-نوف- *المستفيد: نوف برزيل سرجان الرشيد	350.00 SAR	0.00 SAR	8,259.65 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/28	تحويل الوقت:13:34:14**ملاحظة:41200608010232561TOACCT/W-جزاء- *المستفيد:جزء مهل جزاء الشديدي الرشيدي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	6,259.65 SAR
2023/09/28	فواتير نظام سداد الوقت:13:40:15**ملاحظة:10034504080-W#002-4874994054	1,530.00 SAR	0.00 SAR	4,729.65 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت:13:52:55**ملاحظة:55800608016025203TOACCT/W-فيصل- *المستفيد:فيصل مهل جزاء الرشيدي	150.00 SAR	0.00 SAR	4,579.65 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت:13:53:55**ملاحظة:66600608016043528TOACCT/W-ناصر- *المستفيد:ناصر مهل جزاء الرشيدي	0.01 SAR	0.00 SAR	4,579.64 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت:15:38:24**ملاحظة:66600608010964539TOACCT/W-فهد- *المستفيد:فهد مهل جزاء الرشيدي	0.01 SAR	0.00 SAR	4,579.63 SAR
2023/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:42:01**ملاحظة:327104018441-8153772501005737) ALOMRAN ALJAMEEL EST, RIYADH, SA	463.00 SAR	0.00 SAR	4,116.63 SAR
2023/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:48:34**ملاحظة:327104018443-8153772501005737) ALOMRAN ALJAMEEL EST, RIYADH, SA	121.00 SAR	0.00 SAR	3,995.63 SAR
2023/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:25:55**ملاحظة:327118254743-6317827001151740) Ghoneim Al-Anzi w, KHARJ, SA	1,600.00 SAR	0.00 SAR	2,395.63 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت:20:05:54**ملاحظة:63300608016043585TOAZIZ/W- *المستفيد:AZIZ MONNA - - ABDURASHID	1,500.00 SAR	0.00 SAR	895.63 SAR
2023/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:27:27**ملاحظة:327108055235-8115728901972145) Zahrat Alrawdah Pharma, RIYADH, SA	127.65 SAR	0.00 SAR	767.98 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:41:10**ملاحظة:327120000880-1130927500162829) EST BHAJH, RIYADH, SA	79.50 SAR	0.00 SAR	688.48 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:43:01**ملاحظة:327120000881-1130927500162829) EST BHAJH, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	678.48 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:45:49**ملاحظة:327108000550-8162312101404786) ARRAB NATIONAL, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	658.48 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:46:01**ملاحظة:327120455385-6371605777541111) SIDRH MARKET TRADING C, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	630.48 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:46:32**ملاحظة:327120462229-6374026077541111) SIDRH MARKET TRADING C, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	629.48 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:36:07**ملاحظة:327121355886-6312897103110303) Aldawaa PH-694, RIYADH, SA	276.62 SAR	0.00 SAR	352.86 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:37:37**ملاحظة:327121372855-6450612800068034) tamwinat raweat alduny, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	351.86 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:30:09**ملاحظة:327122295977-6326989445220515) Tim Hortons-Janadriya, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	330.86 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:27:38**ملاحظة:327111000992-8134550301174835) DAKAN CAR EST, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	300.86 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:57:15**ملاحظة:3271111013596-8123032001300002) WELL GAS STATION, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	220.86 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:05:37**ملاحظة:092900016753-1634936101300001) Central Sonbrlarts of, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	206.86 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:06:05**ملاحظة:092900016754-1634936101300001) Central Sonbrlarts of, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	188.86 SAR
2023/09/29	سحب - الصراف الآلي الوقت:03:32:15**ملاحظة:CA-ALNASEEM BRANCH 4, RIYADH: (RAJHIA1.018009FK-2195)	100.00 SAR	0.00 SAR	88.86 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:15:10**ملاحظة:327204150213-6370851777581211) CAFE NIVEN, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	61.86 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:04:20**ملاحظة:327202035412-8143916601125023) Ahmed Al-Qahtani Found, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	30.86 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:07:16**ملاحظة:327220070664-6400325601295877) TASALI TRAF, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	18.86 SAR
2023/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:20:37**ملاحظة:128512864664-1860245601155814) Laith Al-Rafidain, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1.86 SAR
2023/10/01	تحويل الوقت:16:05:19**ملاحظة:W-/FRACCT/13500608016132787FR	0.00 SAR	500.00 SAR	501.86 SAR
2023/10/01	تحويل الوقت:16:06:09**ملاحظة:W-/TOACCT/63300608016043585TOAZIZ/W- *المستفيد:AZIZ MONNA - - ABDURASHID	250.00 SAR	0.00 SAR	251.86 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 27:48:18**ملاحظة: (327418003798-1142642300149390) ABDULHAKIM ALHARBI RE, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	231.86 SAR
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:00:19**ملاحظة: (327419002951-637174847721011) Huda Homoud Naja Alali, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	228.86 SAR
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:04:19**ملاحظة: (327419015586-6374842377541111) SIDRH MARKET TRADING C, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	200.86 SAR
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:31:19**ملاحظة: (327419022287-6374842377541111) SIDRH MARKET TRADING C, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	199.86 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:46:07**ملاحظة: (327507014498-8141874001077157) bofeh afaf alanezi, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	192.86 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:49:07**ملاحظة: (327507485534-6374842377541111) SIDRH MARKET TRADING C, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	164.86 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:49:47**ملاحظة: (327507493869-6418067945230131) Al Jeri station Janadr, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	144.86 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:34:15**ملاحظة: (021519026476-5577095501114277) MCDONALDS-IRQA, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	115.86 SAR
2023/10/02	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 05:55:41**ملاحظة: (RAJHIA1L018009MP-1810) Cash Deposit CA-ARQA, RIYADH, SA	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,115.86 SAR
2023/10/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 03:35:17**ملاحظة: (327514270025) Agmt) SAB52102-327514270025) ag_4c72ac2b61854101a548f629581df13e, Tamara, Riyadh, SA	952.87 SAR	0.00 SAR	1,162.99 SAR
2023/10/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 09:41:17**ملاحظة: (327514283932) Agmt) SAB52115-327514283932) ag_4a4a69411370993c867d5db1938c8190, Tamara, Riyadh, SA	277.98 SAR	0.00 SAR	885.01 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:17:19**ملاحظة: (327519165492-6393114777581211) MAX COFFEE EST, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	871.01 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:33:00**ملاحظة: (327519325193-637232177541111) PROFESSIONAL TOUCHES E, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	813.01 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:32:21**ملاحظة: (100221006345-1632294001300001) Al - Hazm series for el, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	773.01 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:49:59**ملاحظة: (022159065628-5503271101977270) nhal esr, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	750.01 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:02:22**ملاحظة: (022159065629-5503271101977270) nhal esr, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	748.01 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:04:09**ملاحظة: (327609051768-8100964902009351) Al Madar Oil Company, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	698.01 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:28:07**ملاحظة: (327609014904-8141874001077157) bofeh afaf alanezi, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	691.01 SAR
2023/10/03	تحويل الوقت: 15:11:13**ملاحظة: (55800608016025203TO) W-TOACCT/55800608016025203TO: فيصل-المستفيد: فيصل مهل جزاء الرشيدى	30.00 SAR	0.00 SAR	661.01 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:20:14**ملاحظة: (327602036219-8143916601125023) Ahmed Al-Qahtani Found, RIYADH, SA	73.00 SAR	0.00 SAR	588.01 SAR
2023/10/03	تحويل الوقت: 16:19:15**ملاحظة: (41200608010790576TO) W-TOACCT/41200608010790576TO: نوف-المستفيد: نوف بربيل سرحان الرشيدى	50.00 SAR	0.00 SAR	538.01 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:16:04**ملاحظة: (100317014008-1635731901300001) Central Sonbrlarts of, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	534.01 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 33:32:17**ملاحظة: (327617322405-6450612800068034) tamwinat raweat alduny, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	518.01 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 32:47:17**ملاحظة: (327617323806-6450612800068034) tamwinat raweat alduny, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	513.01 SAR
2023/10/03	سحب - الصراف الآلي الوقت: 25:27:20**ملاحظة: (RAJHIA1L0180013D-4836) SHULAT AL NASEEM, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	413.01 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:17:21**ملاحظة: (327621100816-639307277581411) AITanoor AlFakhari Res, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	398.01 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 30:53:23**ملاحظة: (032353094463-5506927401265511) HADAJ NORTH EST, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	360.01 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:54:23**ملاحظة: (032353094464-5506927401265511) HADAJ NORTH EST, RIYADH, SA	0.75 SAR	0.00 SAR	359.26 SAR
2023/10/04	تحويل الوقت: 35:52:15**ملاحظة: (W-FRACCT/13500608016132787FR) W-FRACCT/13500608016132787FR: محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	459.26 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ALFAIHA MEDICAL GROUP, RIYADH, SA الوقت: 16:36:50 ملاحظة: 327716363691-6402681201355175	70.00 SAR	0.00 SAR	389.26 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ALFAIHA MEDICAL GROUP, RIYADH, SA الوقت: 17:24:50 ملاحظة: 327717244099-6402681201355175	79.00 SAR	0.00 SAR	310.26 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) tamwinat raweat alduay, RIYADH, SA الوقت: 18:17:27 ملاحظة: 327718171823-6450612800068034	6.00 SAR	0.00 SAR	304.26 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) YASMEN ALSHH LLADWIH C, RIYADH, SA الوقت: 20:18:40 ملاحظة: 327720182299-637032077591211	78.00 SAR	0.00 SAR	226.26 SAR
2023/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) soliman alhoeien restu, RIYADH, SA الوقت: 20:39:52 ملاحظة: 327720394461-6375833077581211	5.00 SAR	0.00 SAR	221.26 SAR
2023/10/06	شراء انترنت Apple Pay (دولي) HMFMJNKDB5 415-800-5959 GB AIRBNB * : 7892****484783 ملاحظة: 20:50:15	209.22 SAR	0.00 SAR	12.04 SAR
2023/10/06	Dynamic Currencies Debit Card Markup HMFMJNKDB5 415-800-5959 GB AIRBNB * : 7892****484783 ملاحظة: 20:50:15	6.61 SAR	0.00 SAR	5.43 SAR
2023/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) esr, RIYADH, SA الوقت: 22:08:52 ملاحظة: nhal (062208066594-5503271101977270)	3.00 SAR	0.00 SAR	2.43 SAR
2023/10/11	تحويل الوقت: 07:38:39 ملاحظة: W-/FRACCT/55800608016025203FR	0.00 SAR	20.00 SAR	22.43 SAR
2023/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) GAS STATION, RIYADH, SA الوقت: 07:50:15 ملاحظة: WELL (328407016046-8123191601300003)	15.00 SAR	0.00 SAR	7.43 SAR
2023/10/11	تحويل الوقت: 11:47:25 ملاحظة: W-/FRACCT/41200608010790576FR	0.00 SAR	30.00 SAR	37.43 SAR
2023/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) LAYMONAH COMPANY, RIYADH, SA الوقت: 12:46:18 ملاحظة: (328400084122-8109023001031136)	29.50 SAR	0.00 SAR	7.93 SAR
2023/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Ayed Hoho Al Anz, RIYADH, SA الوقت: 19:46:00 ملاحظة: Nayef (101419031402-1632714501300001)	5.00 SAR	0.00 SAR	2.93 SAR
2023/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Almuhit Groceries, RIYADH, SA الوقت: 22:00:30 ملاحظة: Wasm (102200025030-5536775701118604)	1.00 SAR	0.00 SAR	1.93 SAR
2023/10/16	تحويل الوقت: 12:14:24 ملاحظة: W-/TOACCT/66600608016043528TO *المستفيد: ناصر مهل جزاء الرشيدى	0.01 SAR	0.00 SAR	1.92 SAR
2023/10/19	تحويل الوقت: 23:05:12 ملاحظة: W-/FRACCT/22000608010024051FR	0.00 SAR	200.00 SAR	201.92 SAR
2023/10/20	سحب - الصراف الآلي ((RA)HIAILO18009FG-3638) الوقت: 23:20:16 ملاحظة: CA-ALNASEEM BRANCH 1, RIYADH	200.00 SAR	0.00 SAR	1.92 SAR
2023/10/21	تحويل الوقت: 00:58:39 ملاحظة: W-/FRACCT/34100608010825444FR	0.00 SAR	100.00 SAR	101.92 SAR
2023/10/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ALDREES ALMURABAE, RIYADH, SA الوقت: 01:21:30 ملاحظة: (329422483006-6318924401155814)	50.00 SAR	0.00 SAR	51.92 SAR
2023/10/21	سحب - الصراف الآلي ((RA)HIAILO18001XX-2129) الوقت: 01:02:00 ملاحظة: NASSEEM REMITTANCE 2, RIYADH	50.00 SAR	0.00 SAR	1.92 SAR
2023/10/21	تحويل الوقت: 19:37:00 ملاحظة: W-/FRACCT/55800608010036701FR	0.00 SAR	100.00 SAR	101.92 SAR
2023/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Rawabi Damascus Pie Re, RIYADH, SA الوقت: 22:48:39 ملاحظة: (329422483006-6318924401155814)	44.00 SAR	0.00 SAR	57.92 SAR
2023/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Khmsat Liatsalat Estab, RIYADH, SA الوقت: 23:52:43 ملاحظة: (102352000286-5553585377490011)	25.00 SAR	0.00 SAR	32.92 SAR
2023/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SAMAR ALTANWR RES, RIYADH, SA الوقت: 30:49:00 ملاحظة: (329500003324-8135230701188244)	19.00 SAR	0.00 SAR	13.92 SAR
2023/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Arabica Cafe Co, KHARJ, SA الوقت: 20:53:52 ملاحظة: (329508008675-8140705101071889)	11.00 SAR	0.00 SAR	2.92 SAR
2023/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) mushal market, RIYADH, SA الوقت: 11:48:43 ملاحظة: (329711049183-8154946701003487)	1.00 SAR	0.00 SAR	1.92 SAR
2023/10/25	Debit - Credit Cards Transactions الوقت: 02:30:55 ملاحظة: sa / Mastercard deduction for October 2023	0.28 SAR	0.00 SAR	1.64 SAR
2023/10/25	تحويل الوقت: 08:10:31 ملاحظة: W-/FRACCT/30500608010222802FR	0.00 SAR	50.00 SAR	51.64 SAR
2023/10/26	حوالات سريع الواردة SAMAB2B23291H190 الوقت: 30:00:00 ملاحظة: PAYROLL-109107651142973 وزارة الحرس الوطني-منصور مهل جزاء الرشيدى	0.00 SAR	9,174.40 SAR	9,226.04 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/26	تحويل الوقت:39:34:00**ملاحظة:TOACCT/16500608010503614TO:ملاكه- *المستفيد:كاف مرشد نعيان المسلمي الرشدي	500.00 SAR	0.00 SAR	8,726.04 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:49:35:00**ملاحظة:W-/TOACCT/66600608016203106TOSHAFIQ SHAFIQ ULLAH MUHAMMAD GHANI:ملاكه-	1,500.00 SAR	0.00 SAR	7,226.04 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:50:39:00**ملاحظة:W-/TOACCT/10100608010654802TO:ملاكه- *المستفيد:شركة روعة العهد للتجارة والتقسيم المحدوده	500.00 SAR	0.00 SAR	6,726.04 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:48:48:00**ملاحظة:W-/TOACCT/41200608010232561TO:ملاكه- *المستفيد:جزء مهل جزاء الشديدي الرشدي	550.00 SAR	0.00 SAR	6,176.04 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:16:41:00**ملاحظة:W-/TOACCT/55800608016025203TO:ملاكه- *المستفيد:فيصل مهل جزاء الرشدي	200.00 SAR	0.00 SAR	5,976.04 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:14:46:00**ملاحظة:W-/TOACCT/16500608016235013TO:ملاكه- *المستفيد:منصور مهل جزاء الشديدي الرشدي	800.00 SAR	0.00 SAR	5,176.04 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:31:21:01**ملاحظة:W-/FRACCT/52100608010240943FR:ملاكه-	0.00 SAR	7,600.00 SAR	12,776.04 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:54:25:01**ملاحظة:W-/TOACCT/22000608010024051TO:ملاكه- *المستفيد:عساف مانع ناصر الشديدي الرشدي	7,600.00 SAR	0.00 SAR	5,176.04 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:17:39:01**ملاحظة:W-/TOACCT/22000608010024051TO:ملاكه- *المستفيد:عساف مانع ناصر الشديدي الرشدي	250.00 SAR	0.00 SAR	4,926.04 SAR
2023/10/26	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:39:20:02**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for October 2023:	271.96 SAR	0.00 SAR	4,654.08 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:28:20:02**ملاحظة:(329902280388-637032077591211) YASMEN ALSHH LLADWIH C, RIYADH, SA	16.65 SAR	0.00 SAR	4,637.43 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:05:45:02**ملاحظة:W-/TOACCT/41200608010790576TO:ملاكه- *المستفيد:نوف برزيل سرحان الرشدي	200.00 SAR	0.00 SAR	4,437.43 SAR
2023/10/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:30:30:03**ملاحظة:Online Purchase from Yaqoot, Riyadh:	80.00 SAR	0.00 SAR	4,357.43 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:56:51:05**ملاحظة:W-/TOACCT/66600608016043528TO:ملاكه- *المستفيد:ناصر مهل جزاء الرشدي	50.00 SAR	0.00 SAR	4,307.43 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:33:45:06**ملاحظة:Al jeri (329906452394-6418067945230131) station Janadr, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	4,237.43 SAR
2023/10/26	مدفوعات فيزا الوقت:20:46:06**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Refund - 417323*****1622 - 608	0.00 SAR	82.50 SAR	4,319.93 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:29:51:06**ملاحظة:bofeh (329906020178-8141874001077157) afaf alanezi, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	4,219.93 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:03:14:08**ملاحظة:W-/FRACCT/34100608010825444FR:ملاكه-	0.00 SAR	250.00 SAR	4,469.93 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:48:15:08**ملاحظة:W-/TOACCT/16700608016127028TO:ملاكه- *المستفيد:منعبر مزروق محسن الحربي	500.00 SAR	0.00 SAR	3,969.93 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:28:18**ملاحظة:CAFE (329918275672-6405421901408725) MOHAMED SAID BEN, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	3,944.93 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:46:09:19**ملاحظة:(329907001757-8134550301174835) DAKAN CAR EST, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3,914.93 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:40:48:19**ملاحظة:Huda (329919482974-637174847721011) Homoud Najia Alali, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	3,901.93 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:41:52:19**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608016235013FR:ملاكه-	0.00 SAR	700.00 SAR	4,601.93 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:36:53:19**ملاحظة:(329919532853-6312897103110303) Aldawaa PH-694, RIYADH, SA	114.00 SAR	0.00 SAR	4,487.93 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:52:59:19**ملاحظة:AYED (329919594307-6377233001775441) NAWI ALENEZI EST, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4,472.93 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:10:24:21**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608016235013FR:ملاكه-	0.00 SAR	100.00 SAR	4,572.93 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:28:59:23**ملاحظة:W-/FRACCT/34100608010825444FR:ملاكه-	0.00 SAR	80.00 SAR	4,652.93 SAR
2023/10/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:03:13:18**ملاحظة:T24 INST. 8 LOAN 45799064T24Batch:	2,558.12 SAR	0.00 SAR	2,094.81 SAR
2023/10/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:03:13:18**ملاحظة:PAYM.INST. 6 LOAN 47435886BATCH:	108.00 SAR	0.00 SAR	1,986.81 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل PAYM.INST. 34 LOAN 232920 EMKAN:ملاحظة**19:52:06: BATCH	1,178.21 SAR	0.00 SAR	808.60 SAR
2023/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Ayed (102620032209-1633060701300001):ملاحظة**20:41:50: الوقت: Awad Salem Al -Ma, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	796.60 SAR
2023/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Rokn (329921234413-6377822401775651):ملاحظة**21:23:53: الوقت: SANIA EST, RIYADH, SA	600.00 SAR	0.00 SAR	196.60 SAR
2023/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ROKN (329921262113-6379654277565111):ملاحظة**21:26:38: الوقت: SANIA EST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	176.60 SAR
2023/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Wedad (102129001562-5528405501158999):ملاحظة**21:29:33: الوقت: Foundation, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	156.60 SAR
2023/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) KFC (329918002749-8165592301995756):ملاحظة**21:48:59: الوقت: NASSIEM, RIYADH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	93.60 SAR
2023/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) NEOM (329923592698-6367506355044758):ملاحظة**23:59:33: الوقت: GAS STATION, DHEBA, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	13.60 SAR
2023/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) bofeh (330002020513-8141874001077157):ملاحظة**02:44:13: الوقت: afaf alanezi, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	2.60 SAR
2023/10/27	تحويل الوقت: W-/FRACCT/66600608010964539FR:ملاحظة**16:54:51: مهدي	0.00 SAR	200.00 SAR	202.60 SAR
2023/10/27	سحب - الصراف الآلي CA-ALNASEEM BRANCH 3, RIYADH:ملاحظة**18:51:17: الوقت: ((RAJHIAL018009FJ)-6462	200.00 SAR	0.00 SAR	2.60 SAR
2023/10/27	تحويل الوقت: W-/FRACCT/34100608010825444FR:ملاحظة**20:03:10: مهدي	0.00 SAR	50.00 SAR	52.60 SAR
2023/10/27	سحب - الصراف الآلي CA-ALNASEEM BRANCH 2, RIYADH:ملاحظة**20:17:16: الوقت: ((RAJHIAL018009FH)-3847	50.00 SAR	0.00 SAR	2.60 SAR
2023/10/29	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-JANADRIYAH RIYADH BR 3 :ملاحظة**17:14:41: الوقت: (RIYADH (RAJHIAL018009RF)-5607	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,502.60 SAR
2023/10/29	تحويل W-/TOACCT/41200608010232561TO:ملاحظة**17:15:25: الوقت: -جاء*المستفيد:جاء مهل جراء الشديدي الرشيدي	800.00 SAR	0.00 SAR	702.60 SAR
2023/10/29	سحب - الصراف الآلي NAJMAT ALJANADRIYAH, RIYADH:ملاحظة**17:20:10: الوقت: ((RAJHIA4L01800RDA)-4288	350.00 SAR	0.00 SAR	352.60 SAR
2023/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Nayef (102918024152-1632286201300001):ملاحظة**18:04:44: الوقت: Ayed Hoho Al -An, RIYADH, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	295.60 SAR
2023/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Laith (128512871330-1860245601155814):ملاحظة**22:18:52: الوقت: Al-Rafidain, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	278.60 SAR
2023/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) KFC (330220037846-8165592701995758):ملاحظة**23:03:48: الوقت: NASSIEM, RIYADH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	215.60 SAR
2023/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Alshafi (330300013965-8157007901144336):ملاحظة**00:06:43: الوقت: Medical CO, RIYADH, SA	125.35 SAR	0.00 SAR	90.25 SAR
2023/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Alshafi (330300013967-8157007901144336):ملاحظة**00:08:49: الوقت: Medical CO, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	76.25 SAR
2023/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Alshafi (330300013969-8157007901144336):ملاحظة**00:14:09: الوقت: Medical CO, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	59.25 SAR
2023/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) bofeh (330307021439-8141874001077157):ملاحظة**07:40:00: الوقت: afaf alanezi, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	45.25 SAR
2023/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (330319085419-6331633301300002):ملاحظة**19:09:02: الوقت: DUNKIN 10394 1, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	4.25 SAR
2023/11/09	تحويل الوقت: W-/FRACCT/41200608010232561FR:ملاحظة**19:03:52: جاء	0.00 SAR	50.00 SAR	54.25 SAR
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) The (331320005597-1165994601157230):ملاحظة**20:30:41: الوقت: mayors drawing bar, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	34.25 SAR
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (331318024267-8196552601197535):ملاحظة**21:22:51: الوقت: ALDREES 93, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	14.25 SAR
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (331309061607-8101154602009209):ملاحظة**21:42:20: الوقت: ALYOUSER - BARNS, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4.25 SAR
2023/11/10	تحويل الوقت: W-/FRACCT/66600608010964539FR:ملاحظة**00:39:11: مهدي	0.00 SAR	20.00 SAR	24.25 SAR
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Najd (331404003220-8136800301202191):ملاحظة**04:34:16: الوقت: Al Harbi Restaura, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	9.25 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Najd (331404003222-8136800301202191):ملاحظة:**04:43:55:الوقت: Al Harbi Restaura, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	3.25 SAR
2023/11/10	تحويل الوقت:**22:44:13:ملاحظة:W-/FRACCT/41200608010232561FR:جزء	0.00 SAR	50.00 SAR	53.25 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**01:04:25:ملاحظة:(331522038377-8166153001197165): ALDREES 239, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	13.25 SAR
2023/11/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**22:07:31:ملاحظة:(331522072372-6375833077581211): soliman alhoeien restu, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	9.25 SAR
2023/11/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**22:11:29:ملاحظة:(331510024761-8184633401088939): BUOFUH EDAH SELH MKAZ, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2.25 SAR
2023/11/12	حوالات فورية واردة الوقت:**20:18:52:ملاحظة:20231112SAINMAINMA2BXXX12018102196/RAYAN HAMOUD A RAYAN HAMOUD A ALHARBI:المستفيد:ALHARBI	0.00 SAR	200.00 SAR	202.25 SAR
2023/11/12	تحويل الوقت:**20:20:48:ملاحظة:W-/TOACCT/58400608010059511TO:مسفر- *المستفيد:مسفر غرم الله محمد ال عيدان الخنعمي	150.00 SAR	0.00 SAR	52.25 SAR
2023/11/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**23:36:56:ملاحظة:Nayef (111223012121-1634925101300001): Ayed Hoho Al Anz, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	37.25 SAR
2023/11/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**07:57:18:ملاحظة:(331707571081-6331407501300001): DUNKIN DONUTS 10271, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	25.25 SAR
2023/11/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**14:01:00:ملاحظة:(331714004965-1192209432673558): Compact Restaurant Al, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	8.25 SAR
2023/11/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**08:27:30:ملاحظة:(331808272295-6331407501300001): DUNKIN DONUTS 10271, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	7.25 SAR
2023/11/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**14:10:59:ملاحظة:DARB (331814103028-6372361877541111): ALRYADH CO, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	3.75 SAR
2023/11/15	تحويل الوقت:**20:25:52:ملاحظة:W-/FRACCT/55800608016025203FR:فيصل	0.00 SAR	100.00 SAR	103.75 SAR
2023/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**20:42:15:ملاحظة:KR41, (331908063683-8119155901056591): RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	43.75 SAR
2023/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**18:05:07:ملاحظة:Huda (332018045751-6371748477721011): Homoud Naja Alali, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	36.75 SAR
2023/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**20:09:29:ملاحظة:(162008055568-5505422701238364): MCDONALDS AL MAHDIA183, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	3.75 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت:**17:36:41:ملاحظة:W-/FRACCT/66600608010964539FR:فهد	0.00 SAR	50.00 SAR	53.75 SAR
2023/11/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**18:35:41:ملاحظة:Madar (332118353149-6422344801190602): Alearid Company, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	52.75 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت:**18:41:36:ملاحظة:W-/FRACCT/13500608016132787FR:محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	252.75 SAR
2023/11/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**18:49:49:ملاحظة:(332118494148-6331407501300001): DUNKIN DONUTS 10271, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	240.75 SAR
2023/11/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**19:56:51:ملاحظة:Meed (195632006785-2365253201081823): Express, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	235.75 SAR
2023/11/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**19:58:23:ملاحظة:Meed (195802006786-2365253201081823): Express, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	231.75 SAR
2023/11/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**21:16:10:ملاحظة:Meed (211550006803-2365253201081823): Express, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	226.75 SAR
2023/11/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**22:18:47:ملاحظة:MC (172218017099-5577292401144155): DONALDS183122, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	179.75 SAR
2023/11/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**23:40:44:ملاحظة:Dai (120343974648-1820070001300001): Muhammad Jalawi Al, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	171.75 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**21:40:38:ملاحظة:(332221403015-6311733802102411): Aldawaa PH-694, RIYADH, SA	139.51 SAR	0.00 SAR	32.24 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**22:10:46:ملاحظة:AL- (332219046640-8129294845200826): OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	0.90 SAR	0.00 SAR	31.34 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**22:30:47:ملاحظة:(332222303817-6311733802102411): Aldawaa PH-694, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	21.34 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**01:46:20:ملاحظة:(110146016651-5539791406047433): CROVER COMPANY, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	11.34 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al Jeri (332314580870-6418067145230131): ملاحظة: **14:58:16: الوقت: station Janadr, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	3.34 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SIDRH (332314591278-6374842377541111): ملاحظة: **14:59:21: الوقت: MARKET TRADING C, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2.34 SAR
2023/11/23	مدفوعات فيزا W - Visa/Mastercard : Refund -: ملاحظة: **00:22:36: الوقت: 414627****6488 - 608	0.00 SAR	1,650.00 SAR	1,652.34 SAR
2023/11/23	حوالة فورية صادرة منصور الرشيدى/9123112300034271: ملاحظة: **00:23:56: الوقت: منصور الرشيدى	1,600.00 SAR	0.00 SAR	52.34 SAR
2023/11/23	رسوم حوالة فورية صادرة منصور الرشيدى/9123112300034271: ملاحظة: **00:23:56: الوقت: منصور الرشيدى	1.15 SAR	0.00 SAR	51.19 SAR
2023/11/24	حوالة فورية صادرة منصور الرشيدى/9124112300221943: ملاحظة: **14:32:27: الوقت: منصور الرشيدى	40.00 SAR	0.00 SAR	11.19 SAR
2023/11/24	رسوم حوالة فورية صادرة منصور الرشيدى/9124112300221943: ملاحظة: **14:32:27: الوقت: منصور الرشيدى	0.58 SAR	0.00 SAR	10.61 SAR
2023/11/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Mtam (332822061235-6375930277581213): ملاحظة: **22:06:22: الوقت: Knary Almrwj Ltqd, HAFR ALBATIN, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	9.61 SAR
2023/11/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Karaz (332902038297-8110486001053899): ملاحظة: **02:33:00: الوقت: Al Sham Restaura, HAFR ALBATIN, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2.61 SAR
2023/11/25	Debit - Credit Cards Transactions sa / Mastercard deduction for November: ملاحظة: **02:43:40: الوقت: 2023	0.97 SAR	0.00 SAR	1.64 SAR
2023/11/27	حوالات سريع الواردة PAYROLL-109107651168125: ملاحظة: **01:41:04: الوقت: وزارة الحرس الوطني-منصور مهل جزاء الرشيدى SAMAB2B23328MVBA	0.00 SAR	9,129.40 SAR	9,131.04 SAR
2023/11/27	Debit - Credit Cards Transactions sa / Mastercard deduction for November: ملاحظة: **02:11:57: الوقت: 2023	273.99 SAR	0.00 SAR	8,857.05 SAR
2023/11/27	تحويل W-TOACCT/41200608010790576TO: ملاحظة: **10:28:58: الوقت: نوف- **المستفيد: نوف برزيل سرجان الرشيدى	1,700.00 SAR	0.00 SAR	7,157.05 SAR
2023/11/27	تحويل W-TOACCT/66600608016043528TO: ملاحظة: **14:23:30: الوقت: ناصر- **المستفيد: ناصر مهل جزاء الرشيدى	100.00 SAR	0.00 SAR	7,057.05 SAR
2023/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) NAFT (333114450498-6412342602032751): ملاحظة: **14:45:13: الوقت: Services Company, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	6,957.05 SAR
2023/11/27	حوالة فورية صادرة منصور الرشيدى/9127112300901359: ملاحظة: **15:01:50: الوقت: منصور الرشيدى	500.00 SAR	0.00 SAR	6,457.05 SAR
2023/11/27	رسوم حوالة فورية صادرة منصور الرشيدى/9127112300901359: ملاحظة: **15:01:50: الوقت: منصور الرشيدى	0.58 SAR	0.00 SAR	6,456.47 SAR
2023/11/27	سحب - الصراف الآلي SALEH AL QAHTANI GS 1, RIYADH: ملاحظة: **15:04:23: الوقت: ((RAJHIA4L01800RDO-5711	500.00 SAR	0.00 SAR	5,956.47 SAR
2023/11/27	تحويل W-TOACCT/55800608016025203TO: ملاحظة: **17:56:51: الوقت: فيصل- **المستفيد: فيصل مهل جزاء الرشيدى	100.00 SAR	0.00 SAR	5,856.47 SAR
2023/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (333118331944-6378033177594411): ملاحظة: **18:33:28: الوقت: ALZAEEM LTHAHAB WALMJ, RIYADH, SA	500.00 SAR	0.00 SAR	5,356.47 SAR
2023/11/27	مدفوعات فيزا W - Visa/Mastercard : Refund -: ملاحظة: **22:40:08: الوقت: 417323****1622 - 608	0.00 SAR	82.50 SAR	5,438.97 SAR
2023/11/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل T24 INST. 9 LOAN 45799064T24Batch: ملاحظة: **17:44:35: الوقت:	2,558.12 SAR	0.00 SAR	2,880.85 SAR
2023/11/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل PAYM.INST. 7 LOAN 47435886BATCH: ملاحظة: **17:44:35: الوقت:	108.00 SAR	0.00 SAR	2,772.85 SAR
2023/11/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل PAYM.INST. 35 LOAN 232920 EMKAN: ملاحظة: **19:33:50: الوقت: BATCH	1,178.21 SAR	0.00 SAR	1,594.64 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (333117083133-8166144101197057): ملاحظة: **20:45:14: الوقت: ALROMANSIAH ALNASEEM, RIYADH, SA	426.00 SAR	0.00 SAR	1,168.64 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (333122430942-6311733802102411): ملاحظة: **22:43:18: الوقت: Aldawaa PH-694, RIYADH, SA	740.00 SAR	0.00 SAR	428.64 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (333122525285-6334191473558933): ملاحظة: **22:52:59: الوقت: NABHAN FOR TRADING, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	403.64 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Lillo (333111054402-8158269402071250): ملاحظة: **23:22:43: الوقت: Mart, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	367.64 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (333200002741-8134550301174835): ملاحظة: **00:12:45: الوقت: DAKAN CAR EST, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	337.64 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:07:59:47*ملاحظة:SIDRH (333207593884-6374842377541111) MARKET TRADING C, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	319.64 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:08:00:28*ملاحظة:SIDRH (333208001976-6374284477541111) MARKET TRADING C, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	311.64 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:14:46:37*ملاحظة:(281445056279-5505422701238364) MCDONALDS AL MAHDIA183, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	283.64 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:10:03:10*ملاحظة:(333218030098-6405042201402460) MAHRAT ALSHARO EST, RIYADH, SA	47.50 SAR	0.00 SAR	236.14 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:04:29*ملاحظة:Petroly (333206027634-8131191201164734) Co, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	136.14 SAR
2023/11/28	تحويل الوقت:18:26:21*ملاحظة:W-/TOACCT/41200608010232561TO*المستفيد:جزء مهل جزاء الشديدي الرشيدي	100.00 SAR	0.00 SAR	36.14 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:00:22*ملاحظة:Huda (333219001235-6371748477721011) Homoud Najja Alali, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	16.14 SAR
2023/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:42:59*ملاحظة:Dai (128876824253-1820188001300001) Muhammad Jalawi Al, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	10.64 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:09:23:33*ملاحظة:W-/FRACCT/66600608010964539FR*مفهد	0.00 SAR	200.00 SAR	210.64 SAR
2023/12/01	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:12:36:37*ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh	183.00 SAR	0.00 SAR	27.64 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:11:15*ملاحظة:(333501014503-8108574703006534) ALMSSODEE, OLAYA VILLAGE, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	8.64 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:22:31:49*ملاحظة:W-/FRACCT/66600608010964539FR*مفهد	0.00 SAR	50.00 SAR	58.64 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:03:13:56*ملاحظة:(333703005675-1142642300149390) ABDULHAKIM ALHARBI RE, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	27.64 SAR
2023/12/03	Inward Local Payment Order الوقت:09:04:43*ملاحظة:Payment-B2B9230470423120-ARNBFPQ233374991-MANSOUR MAHAL ALRASHDI MANSOUR MAHAL ALRASHDI*المستفيد:منصور مهل الرشيدي	0.00 SAR	183.00 SAR	210.64 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:10:13:23*ملاحظة:(333710131512-6331407501300001) DUNKIN DONUTS 10271, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	195.64 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:10:24:16*ملاحظة:(333710240816-6331407501300001) DUNKIN DONUTS 10271, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	189.64 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:12:30:39*ملاحظة:W-/TOACCT/66600608010964539TO*المستفيد:مفهد جزء الرشيدي	50.00 SAR	0.00 SAR	139.64 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:16:37:55*ملاحظة:HLAG (333716372725-637327937723011) RUKN ALKADI EST, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	39.64 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:03:09*ملاحظة:(333717030121-6331407501300001) DUNKIN DONUTS 10271, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	23.64 SAR
2023/12/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:07:12:04*ملاحظة:(333807115546-6331407501300001) DUNKIN DONUTS 10271, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	7.64 SAR
2023/12/05	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:17:28:19*ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh	6.00 SAR	0.00 SAR	1.64 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:20:28:02*ملاحظة:W-/FRACCT/41200608010232561FR*جزاء	0.00 SAR	10.00 SAR	11.64 SAR
2023/12/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:32:30*ملاحظة:(335108028491-8184633401088939) BUOFUH EDAH SELH MKAZ, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1.64 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت:15:51:45*ملاحظة:W-/FRACCT/66600608010964539FR*مفهد	0.00 SAR	20.00 SAR	21.64 SAR
2023/12/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:16:19:16*ملاحظة:TASALI (335316190718-6400325601295877) TRAF, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	9.64 SAR
2023/12/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:38:53*ملاحظة:Yahya (121921000290-1640774001300001) Hassan Ahmed Say, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	8.64 SAR
2023/12/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:07:00*ملاحظة:(335322065267-6377055601775399) Abdullah Ahmed almenha, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3.64 SAR
2023/12/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:23:42*ملاحظة:(335409028774-8184633401088939) BUOFUH EDAH SELH MKAZ, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2.64 SAR
2023/12/25	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:02:27:20*ملاحظة:sa / Mastercard deduction for December:2023	1.00 SAR	0.00 SAR	1.64 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/12	تحويل الوقت: 21:05:23**ملاحظة: W-منصور /FRACCT/16500608016235013FR	0.00 SAR	100.00 SAR	126.79 SAR
2024/02/12	تحويل الوقت: 00:54:23**ملاحظة: W-منصور /FRACCT/16500608016235013FR	0.00 SAR	201.00 SAR	327.79 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 53:50:22**ملاحظة: SALON (022250001426-5540801301192269) ZAHRAH RAHATI, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	317.79 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 27:25:23**ملاحظة: Ayed (404323251973-6304251601945382) Nawi Al-Anzi Trad, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	306.29 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 29:34:23**ملاحظة: (404323340660-6364473802138142) alamhaar7605, RIYADH, SA	42.26 SAR	0.00 SAR	264.03 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 57:37:07**ملاحظة: (404407032735-8141871501077149) KABDAH ALA ALSAJ, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	257.03 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 43:38:11**ملاحظة: Hala (404411050527-8149277301143375) Saudi Petroleum S, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	237.03 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:19:12**ملاحظة: AL (404400074086-8151714501989145) KHAFAEF AK-23, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	222.03 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 04:57:15**ملاحظة: Bilal Al (404403005127-8181317801067166) Hudafii Tradi, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	198.03 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 45:43:16**ملاحظة: (404404034831-8181146901066605) Lubbna Co, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	181.03 SAR
2024/02/13	سحب - الصراف الآلي الوقت: 05:13:17**ملاحظة: ABANMI SHOWROOM 2, RIYADH: ((RAJHIA1L018009JR-4721	100.00 SAR	0.00 SAR	81.03 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 31:52:11**ملاحظة: (131952072361-5575873401107564) Sharooq Al-Madaineh Re, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	39.03 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 53:59:07**ملاحظة: bofeh (404507033998-8141874001077157) afaf alanezi, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	35.03 SAR
2024/02/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 11:14:09**ملاحظة: Online Purchase from STC Prepaid, riyadh:	17.25 SAR	0.00 SAR	17.78 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 43:04:14**ملاحظة: (404514043584-6404817001398527) FLAFELTIME, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	9.28 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:30:08**ملاحظة: hakka (404608124234-8140111103013887) fuel company, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2.28 SAR
2024/02/20	تحويل إلى حساب العميل الوقت: 11:03:15**ملاحظة: ARNBPOP240499527 / تحويل بيع مديونيات	0.00 SAR	130,165.58 SAR	130,167.86 SAR
2024/02/20	التحويل للحساب الصراف الآلي الوقت: 41:06:09**ملاحظة: من حساب سعد حمد خالد المليحي السبيعي 4120000100060800263365	0.00 SAR	200.00 SAR	130,367.86 SAR
2024/02/20	حوالة فورية صادرة الوقت: 40:08:09**ملاحظة: منصور الرشيدى /9120022400129008/منصور الرشيدى**المستفيد:	200.00 SAR	0.00 SAR	130,167.86 SAR
2024/02/20	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 40:08:09**ملاحظة: منصور الرشيدى /9120022400129008/منصور الرشيدى**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	130,167.28 SAR
2024/02/20	سداد تمويل مبكر الوقت: 28:03:15**ملاحظة: EARLY PAYMNT - EARLY P. AMOUNT: 000000000TN500809	9,386.50 SAR	0.00 SAR	120,780.78 SAR
2024/02/20	سداد تمويل مبكر الوقت: 30:03:15	105,634.18 SAR	0.00 SAR	15,146.60 SAR
2024/02/20	سداد تمويل مبكر الوقت: 32:03:15**ملاحظة: EARLY PAYMNT - EARLY P. AMOUNT: 000000000TN500809	14,270.53 SAR	0.00 SAR	876.07 SAR
2024/02/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 26:16:15**ملاحظة: (022015009413-1640093301300001) Dareen One Top Foodstu, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	851.07 SAR
2024/02/20	حوالة فورية صادرة الوقت: 55:19:15**ملاحظة: منصور الرشيدى /9120022400290622/منصور الرشيدى**المستفيد:	845.00 SAR	0.00 SAR	6.07 SAR
2024/02/20	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 55:19:15**ملاحظة: منصور الرشيدى /9120022400290622/منصور الرشيدى**المستفيد:	1.15 SAR	0.00 SAR	4.92 SAR
2024/02/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 26:23:15**ملاحظة: Nibras (405103111041-8105760401051380) Co, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3.92 SAR
2024/02/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 42:23:01**ملاحظة: PAYROLL-10910765119620-وزارة الحرس الوطني-منصور مهمل جزاء الرشيدى SAMAB2B24052WLC1-	0.00 SAR	9,547.40 SAR	9,551.32 SAR
2024/02/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 18:13:08**ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh:	57.50 SAR	0.00 SAR	9,493.82 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/02/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:08:14:54**ملاحظة:Online Purchase from MY STC, Riyadh:	28.75 SAR	0.00 SAR	9,465.07 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:08:17:27**ملاحظة:TOACCT/41200608010790576TO:W-بنوف- *المستفيد:بنوف بيزنس سرحان الرشيدى	1,000.00 SAR	0.00 SAR	8,465.07 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:08:18:00**ملاحظة:TOACCT/16500608010503614TO:W-كاي- *المستفيد:كاي مريشد نخلان المسلمى الرشيدى	500.00 SAR	0.00 SAR	7,965.07 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:09:16:10**ملاحظة:TOACCT/41200608010232561TO:W-جزاء- *المستفيد:جزاء مهل جزاء الشديدي الرشيدى	1,400.00 SAR	0.00 SAR	6,565.07 SAR
2024/02/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:10:13:00**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	200.00 SAR	0.00 SAR	6,365.07 SAR
2024/02/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:12:43:15**ملاحظة:RABEE BRANCH DRIV, RIYADH: ((0009815D01202932-405809243825	2,500.00 SAR	0.00 SAR	3,865.07 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:13:28:19**ملاحظة:TOACCT/10100608010654802TO:W-شركة- *المستفيد:شركة روعة الفهد للتجارة والنقسيب المحدوده	500.00 SAR	0.00 SAR	3,365.07 SAR
2024/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:34:34**ملاحظة:Delta (405801005869-8190929101104859) Riyadh Medical C, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3,335.07 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:17:09:56**ملاحظة:W-/FRACCT/34100608010825444FR:مهدي	0.00 SAR	250.00 SAR	3,585.07 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:17:32:12**ملاحظة:TOACCT/36100608010096843TO:W-رائد- *المستفيد:رائد سعد محسن العبدانى الحري	500.00 SAR	0.00 SAR	3,085.07 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:18:13:31**ملاحظة:TOACCT/41200608015962360TO:W-الهنوف- *المستفيد:الهنوف مهل جزاء الرشيدى	150.00 SAR	0.00 SAR	2,935.07 SAR
2024/02/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:18:34:53**ملاحظة:JINADRYA LAND RIYADH, RIYADH: ((OP0101ND01055011-183446625750	100.00 SAR	0.00 SAR	2,835.07 SAR
2024/02/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:18:37:21**ملاحظة:SIDRH (405818371249-6374842377541111) MARKET TRADING C, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	2,816.07 SAR
2024/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:53:21**ملاحظة:ASYAD (405819530525-6379972477541111) ALJAZIRAH EST, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	2,756.07 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:23:03:43**ملاحظة:TOACCT/55800608016025203TO:W-فيصل- *المستفيد:فيصل مهل جزاء الرشيدى	100.00 SAR	0.00 SAR	2,656.07 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:49:09**ملاحظة:(405822224070-6394439501278520) SHRIMP NATION RIYADH 1, RIYADH, SA	296.00 SAR	0.00 SAR	2,360.07 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:59:14**ملاحظة:(405822590745-6312440001107697) Aldawaa PH-675, RIYADH, SA	53.90 SAR	0.00 SAR	2,306.17 SAR
2024/02/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:23:03:17**ملاحظة:PAYM.INST. 38 LOAN 232920 EMKAN: BATCH	1,178.21 SAR	0.00 SAR	1,127.96 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:06:50**ملاحظة:(405823064223-6407520371121598) MOROCCAN TASTE PETROMI, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	1,099.96 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:28:03**ملاحظة:AL - (405811049328-8180194201062315) ANDALUS MEDICINE PH, RIYADH, SA	184.00 SAR	0.00 SAR	915.96 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:32:20**ملاحظة:(405823320488-6364473802138142) alamhaar7605, RIYADH, SA	158.02 SAR	0.00 SAR	757.94 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:10:50:24**ملاحظة:(405910033282-8141871501077149) KABDAH ALA ALSAJ, RIYADH, SA	147.00 SAR	0.00 SAR	610.94 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:11:15:21**ملاحظة:(405911113368-8184613901088163) SHAMS NAJED MARKET, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	591.94 SAR
2024/02/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:12:20:13**ملاحظة:Online Purchase from MY STC, Riyadh:	57.50 SAR	0.00 SAR	534.44 SAR
2024/02/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:12:20:51**ملاحظة:Online Purchase from MY STC, Riyadh:	28.75 SAR	0.00 SAR	505.69 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:15:46:18**ملاحظة:(281546009546-5503326001978033) ANDALUS GAS STATION, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	485.69 SAR
2024/02/28	تحويل الوقت:18:03:43**ملاحظة:W-/TOACCT/66600608016203106TOSHAFIQ: SHAFIQ ULLAH MUHAMMAD GHANI*المستفيد:	150.00 SAR	0.00 SAR	335.69 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:12:22**ملاحظة:Dai (120344041825-1820070001300001) Muhammad Jalawi Al, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	332.69 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:51:26**ملاحظة:(405908035420-8184633401088939) BUOFUH EDAH SELH MKAZ, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	284.69 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) nhal (282122099375-5503271101977270):ملاحظة**21:22:49:الوقت: esr, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	266.69 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SIDRH (405921282553-6374842377541111):ملاحظة**21:28:33:الوقت: MARKET TRADING C, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	228.69 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AL - (405911047475-8180192301062314):ملاحظة**23:31:31:الوقت: ANDALUS MEDICINE PH, RIYADH, SA	17.65 SAR	0.00 SAR	211.04 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (125601623842-1850341901335895):ملاحظة**13:41:56:الوقت: SHROOQ ALMADINA RESTUR, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	176.04 SAR
2024/02/29	تحويل W-/FRACCT/66600608010964539FR:ملاحظة**13:57:41:الوقت: فهد	0.00 SAR	300.00 SAR	476.04 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (406006070985-8142615401082842):ملاحظة**18:49:08:الوقت: RAGHEEF ALMADINA BAKER, RIYADH, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	356.04 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (406101000896-8139398001232122):ملاحظة**01:17:04:الوقت: khwatir mada est, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	336.04 SAR
2024/03/01	تحويل W-/TOACCT/41200608010790576TO:ملاحظة**18:34:16:الوقت: المستفيد:نوف بيزنس سرجان الرشيد	40.00 SAR	0.00 SAR	296.04 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (011857141536-5521118201888005):ملاحظة**18:58:19:الوقت: SHAHD ZAHRAH AL RAWDAH, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	274.04 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) KIF (031909001468-5547120771197172):ملاحظة**19:09:52:الوقت: ALQEMAH TD, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	214.04 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al Jeri (406119261482-6358531245230131):ملاحظة**19:26:23:الوقت: alshari 4, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	194.04 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Mtam (406119355708-6373821177581211):ملاحظة**19:36:05:الوقت: Altnwr Alfkary L, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	146.04 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (406119471501-6396889700059208):ملاحظة**19:47:22:الوقت: HADAYIQ ALRRAFIDAYN, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	145.04 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (406111057528-8143408101122625):ملاحظة**23:46:24:الوقت: ABDALHAFAT BAFAL EST, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	118.04 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (406201012594-6377356001775812):ملاحظة**01:01:33:الوقت: Rawabi Alkorneesh EST, RIYADH, SA	81.50 SAR	0.00 SAR	36.54 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Lillo (406201106831-8158269402071250):ملاحظة**01:39:46:الوقت: Mart, RIYADH, SA	15.75 SAR	0.00 SAR	20.79 SAR
2024/03/02	تحويل W-/TOACCT/66600608016043528TO:ملاحظة**16:40:09:الوقت: المستفيد:ناصر مهل جزاء الرشيد	15.00 SAR	0.00 SAR	5.79 SAR
2024/03/02	حوالات فورية واردة الوقت:17:31:11:ملاحظة: 20240302SAARNBARNB1B75211730199631/MANSOUR MAHAL MANSOUR MAHAL ALRASHDI:المستفيد:ALRASHDI	0.00 SAR	50.00 SAR	55.79 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) KFC (406214016754-8169511145230725):ملاحظة**17:37:50:الوقت: Janadriyah, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	28.79 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (030220020059-1631020301300001):ملاحظة**20:51:02:الوقت: Almond reinforcements, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	19.79 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al (030221000409-1639653001300001):ملاحظة**21:15:32:الوقت: Bandary Laundries S, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	5.79 SAR
2024/03/03	التحويل للحساب المصرفي ملاحظة:من حساب خالد المليحي السبيعي 611000010006080056951\$	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,205.79 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) BAB (031939012127-5539760101176313):ملاحظة**19:39:38:الوقت: ALQALA BUFFEE, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	1,194.79 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Huda (406323174981-6371748477721011):ملاحظة**23:18:01:الوقت: Homoud Naja Alali, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,154.79 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SIDRH (406323190133-6374842377541111):ملاحظة**23:19:09:الوقت: MARKET TRADING C, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,135.79 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (406323251592-6331633301300002):ملاحظة**23:25:23:الوقت: DUNKIN 10394 1, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	1,111.79 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) JANA (406320004806-1500120001177727):ملاحظة**23:32:02:الوقت: ALLOUZ EST, RIYADH, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	1,089.29 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Esh (406400034657-8103552101048914):ملاحظة**00:30:56:الوقت: Alfuruj Restaurant, RIYADH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	1,033.29 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) NAJED (406406102482-6374188477581211):ملاحظة**06:10:32:الوقت: SALEH ALHARBI RE, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,020.29 SAR

الرصيد	دائن	مدین	تفاصيل العملية	التاريخ
1,015.29 SAR	0.00 SAR	5.00 SAR	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:23:59**ملاحظة: (406406235090-6374188577581211) NAJED SALEH ALHARBI RE, RIYADH, SA	2024/03/04
961.29 SAR	0.00 SAR	54.00 SAR	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:13:00**ملاحظة: (406414011117-8169510745230725) KFC Janadriyah, RIYADH, SA	2024/03/04
946.29 SAR	0.00 SAR	15.00 SAR	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:45:01**ملاحظة: (031744028386-5539754001176270) Sahabah Fuel Company, RIYADH, SA	2024/03/04

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

